[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КАНАШ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ХУШУ
03.06.2021 с  №  210
Канаш хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КАНАШСКОГО РАЙОНА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.06.2021 г.  № 210
город Канаш

О внесении изменений в состав Антинаркотической комиссии в Канашском районе Чувашской Республики
В связи с кадровыми изменениями в администрации Канашского района:
1. Внести в состав Антинаркотической комиссии в Канашском районе Чувашской Республики, утвержденный распоряжением администрации Канашского района Чувашской Республики от 07.03.2018 года  № 91 (с изменениями от 23.04.2018 г. № 181, от 23.08.2018 г. № 384, от 12.09.2018 г. № 420, от 14.03.2019 г. № 100, от 24.05.2019 г № 257), от 08.07.2019 г. № 385, от 17.09.2019 г. № 516, от 23.12.2019 № 694) следующие изменения:

а)  вывести:

- Столбову Нину Николаевну;
- Иванову С.С;

- Петрова А.А;

- Мочалова С.Г;

-Александрову Н.А.

б) ввести:
- Сергееву Л.Н – заместитель главы администрации - начальник управления образования администрации Канашского района Чувашской Республики;
- Васильева Д.А. – заведующий сектором по физической культуре и спорту администрации Канашского района;

 - Константинову Н.М. – командир ОО «Народная дружина» Канашского района Чувашской Республики;

 - Яковлева Э.Н. – врио заместителя начальника полиции ОМВД России по Канашскому району.

2.Признать утратившим силу распоряжения администрации Канашского района:
- от 22 мая 2020 года №199 «Об утверждении состава Антинаркотической комиссии в Канашском районе Чувашской Республики»;

- от 06 июля 2020 года №240 «О внесении в состав Антинаркотической комиссии в Канашском районе Чувашской Республики»;
- от 15 декабря 2020 года №510 «О внесении в состав Антинаркотической комиссии в Канашском районе Чувашской Республики».

           3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания
Глава администрации района                                                                               В.Н. Степанов